
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

التقي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

718

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162527180001
162527180002
162527180003
162527180004
162527180005
162527180006
162527180007
162527180008
162527180009
162527180010
162527180011
162527180012
162527180013
162527180014
162527180015
162527180016
162527180017
162527180018
162527180019
162527180020
162527180021
162527180022
162527180023

اسيل جهاد سفاح عطشان
امال امجد عباس جبير

امل تحسين علقم مقطوف
امل ماجد محمد سباهي
ايه عادل عكله حيوان

بنين اركان شطب يوسف
بنين حسين ماضي شلاكه 

جنات سلام  سعد جبار
حوراء ثامر عبد الامير  فضيح

حوراء سامي محسن جياد
حوراء علي محمد كويني

حوراء عيدان برهان فضيح
خوله خضير عبيس محسن
دعاء محمد شوني ذرب
رسل علي حمزه مجي
رقية عامر قاسم محمد
رقيه جساب كتاب ازيرج
رقيه جليل عيدان كاطع
رقيه فالح نجم راضي
رنا صالح فاضل كاطع

رواء صالح جاسم محمد
زهراء اركان شطب يوسف
زهراء جميل نعيم مقطوف

70
89
85
88
97
85
95
72
68

100
69
69
85
40
51
99
99
71
92
54
83
94
غ

73
77
97
96
84
93
98
80
94
98
81
71
98
76
78
98
99
68
99
74
84
83
غ

62
50
60
72
58
82
78
50
62
96
72
62
68
50
32
84
96
54
80
52
62
60
غ

42
32
50
79
58
57
69
33
50
68
50
32
59
24
41
77
95
32
66
30
38
60
غ

67
63
76
86
70
83
96
58
55

100
96
69
89
80
62
94

100
76
74
50
50
72
غ

84
74
85
98
92
84
96
90
75
98
61
73
76
39
غ

83
86
63
79
55
60
70
غ

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب

0
0

453
519
459
484
532

0
404
560
429

0
475

0
0

535
575

0
490

0
0

439
0

0
0

75.5
86.5
76.5

80.67
88.67

0
67.33
93.33
71.5

0
79.17

0
0

89.17
95.83

0
81.67

0
0

73.17
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

التقي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

162527180024
162527180025
162527180026
162527180027
162527180028
162527180029
162527180030
162527180031
162527180032
162527180033
162527180034
162527180035
162527180036
162527180037
162527180038
162527180039
162527180040
162527180041
162527180042

زهراء رائد شبيب عطشان
زهراء رزاق حنيوت سباهي

زهراء فارس ستار باني
زهراء وليد خالد عبد الجبار

زينب حيدر عبد لفته
زينب رائد شبيب عطشان
زينب علاوي  حسون عجه
زينب فرحان برهان فضيح
شهربانو جاسم حمد علوان
فاطمه خيري عطشان بطاح

فاطمه ضياء منديل سعد
فاطمه فرج رحيم صكبان
كوثر جسام حنيوت سباهي

نبا غانم عكله حيوان
نرجس احمد عبيد فرحان
نرجس حازم قاسم كويني
نرجس كاظم غالي جابر

نرجس مامون حسن عطشان
نور الهدى ناجي حمزه مجي

81
94
98
90
44
90
82
86
91
63
72
58
89
89
82
80
34
85
33

94
83
97
93
72
97
92
84
96
78
71
81
83
95
76
84
63
79
56

70
60
52
74
50
62
70
37
64
50
50
30
60
50
64
34
80
58
60

50
35
55
65
50
51
59
40
50
31
31
34
38
50
50
32
54
50
50

87
50
80
84
56
88
76
64
69
77
71
58
68
81
65
56
37
54
29

78
56
65
64
41
70
78
62
60
60
50
44
58
63
53
60
55
66
37

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب

460
0

447
470

0
458
457

0
430

0
0
0
0

428
390

0
0

392
0

76.67
0

74.5
78.33

0
76.33
76.17

0
71.67

0
0
0
0

71.33
65
0
0

65.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

42 0 42

المشاركين
كلي بنين بنات

22 0 22

الناجحين
كلي بنين بنات

15 0 15

المكملين
كلي بنين بنات

5 0 5

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 53.66%

الممتحنيين

41 0 41

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %52 بنات

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

التقي اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

515173 6
 90% 100% 90% 61% 95%  90%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنات  القاطع رمز المدرسة


