

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 718

اسم المدرسة التقي

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	67	84	42	62	73	70	اسیل جهاد سفاح عطشان	162527180001	1
0	0	مكمل	63	74	32	50	77	89	امال امجد عباس جبیر	162527180002	2
75.5	453	ناجح	76	85	50	60	97	85	امل تحسين علقم مقطوف	162527180003	3
86.5	519	ناجح	86	98	79	72	96	88	امل ماجد محمد سباهي	162527180004	4
76.5	459	ناجح	70	92	58	58	84	97	ایه عادل عکله حیوان	162527180005	5
80.67	484	ناجح	83	84	57	82	93	85	بنین ارکان شطب یوسف	162527180006	6
88.67	532	ناجح	96	96	69	78	98	95	بنين حسين ماضي شلاكه	162527180007	7
0	0	مكمل	58	90	33	50	80	72	جنات سلام سعد جبار	162527180008	8
67.33	404	ناجح	55	75	50	62	94	68	حوراء ثامر عبد الامير فضيح	162527180009	9
93.33	560	ناجح	100	98	68	96	98	100	حوراء سامي محسن جياد	162527180010	10
71.5	429	ناجح	96	61	50	72	81	69	حوراء علي محمد كويني	162527180011	11
0	0	مكمل	69	73	32	62	71	69	حوراء عيدان برهان فضيح	162527180012	12
79.17	475	ناجح	89	76	59	68	98	85	خوله خضير عبيس محسن	162527180013	13
0	0	راسب	80	39	24	50	76	40	دعاء محمد شوني ذرب	162527180014	14
0	0	راسب	62	غ	41	32	78	51	رسل علي حمزه مجي	162527180015	15
89.17	535	ناجح	94	83	77	84	98	99	رقية عامر قاسم محمد	162527180016	16
95.83	575	ناجح	100	86	95	96	99	99	رقیه جساب کتاب ازیر ج	162527180017	17
0	0	مكمل	76	63	32	54	68	71	رقیه جلیل عیدان کاطع	162527180018	18
81.67	490	ناجح	74	79	66	80	99	92	رقيه فالح نجم راضي	162527180019	19
0	0	مكمل	50	55	30	52	74	54	رنا صالح فاضل كاطع	162527180020	20
0	0	مكمل	50	60	38	62	84	83	رواء صالح جاسم محمد	162527180021	21
73.17	439	ناجح	72	70	60	60	83	94	زهراء اركان شطب يوسف	162527180022	22
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	ز هراء جميل نعيم مقطوف	162527180023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنات

اسم المدرسة التقي

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم		تماعيات	الاج	الرياضيات	ä	للغة الانكليزيا	بية ا	اللغة العر	لاسلامية	لتربية ا	1		م التلميذ	اس		يذ	رقم التله	ت
76.67	460	ناجح	87		78		50		70		94	81			عطشان	ئد شبیب	ز هراء را		1625	2718002	4 24
0	0	مكمل	50		56		35		60		83	94			، سباهي	ق حنيوت	ز هراء رزا)	1625	2718002	25 25
74.5	447	ناجح	80		65		55		52		97	98	3		ر باني	ز هراء فارس ستا			16252	2718002	26 26
78.33	470	ناجح	84		64		65		74		93	90)		د الجبار	. خالد عب	ز هراء وليد		16252	162527180027	
0	0	مكمل	56		41		50		50		72	44			لفته	يدر عبد	زینب ح		1625	2718002	28 28
76.33	458	ناجح	88		70		51		62		97	90)		مطشان	. شبیب ع	زينب رائد		1625	2718002	29 29
76.17	457	ناجح	76		78		59		70		92	82)		ن عجه	زينب علاوي حسون ع			1625	2718003	0 30
0	0	مكمل	64		62		40		37		84	86	6		فضيح	زينب فرحان برهان			1625	2718003	31 31
71.67	430	ناجح	69		60		50		64		96	91			. علوان	شهربانو جاسم حمد			1625	2718003	32 32
0	0	مكمل	77		60		31		50		78	63	3		ن بطاح	فاطمه خيري عطشا			1625	2718003	3 33
0	0	مكمل	71		50		31		50		71	72)		سعد ر	فاطمه ضياء منديا			1625	2718003	34 34
0	0	راسب	58		44		34		30		81	58	3		سكبان	فاطمه فرج رحيم ص			16252	2718003	5 35
0	0	مكمل	68		58		38		60		83	89)		سباهي	م حنيوت	كوثر جسام حنيوت			2718003	6 36
71.33	428	ناجح	81		63		50		50		95	89)		يوان	م عکله حب	نبا غان		16252	2718003	37 37
65	390	ناجح	65		53		50		64		76	82)		فرحان	مد عبيد أ	نرجس اح		16252	2718003	8 38
0	0	مكمل	56		60		32		34		84	80)		كويني	ازم قاسم	نرجس ح		16252	2718003	9 39
0	0	مكمل	37		55		54		80		63	34			جابر	اظم غالي	نرجس ک		16252	2718004	0 40
65.33	392	ناجح	54		66		50		58		79	85	5	(عطشاز	ون حسن	نرجس مام		1625	2718004	1 41
0	0	راسب	29		37		50		60		56	33	3		ر الهدى ناجي حمزه مجي			i	1625	2718004	2 42
ممتحنين	سبين للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين						ن	لمكملي			الناجحين			الغياب			الممتحنيين		(المشاركيز	
53.6	53.66%		2%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة التقي

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
3	6	17	5	1	5	عدد الراسبين
95%	90%	61%	90%	100%	90%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیــــر مرکــــز الفحـــص